
Ogłoszenie nr 500158453-N-2018 z dnia 09-07-2018 r.

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze: Przebudowa drogi woj.
nr 315 na odcinku Przyborów - granica województwa

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zamawiający planuje realizacje przedmiotowego zadania ze środków UniiEuropejskiej w ramach
RPO-Lubuskie 2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 545293-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Krajowy numer
identyfikacyjny 609282000000, ul. Al. Niepodległości  32, 65-042   Zielona Góra, woj. lubuskie,
państwo Polska, tel. 683 280 300, e-mail m.szpakowska@zdw.zgora.pl, faks 683 280 332.
Adres strony internetowej (url): www.bip.zdw.zgora.pl, www.zdw.zgora.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa drogi woj. nr 315 na odcinku Przyborów - granica województwa

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZDW-ZG-WZA-3310-42/2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem inwestycji jest przebudowa drogi wojewódzkiej nr 315, klasy technicznej drogi
zbiorczej (Z) naodcinku od km 39+100,00 ÷ km 45+330,00. Zakres prac obejmuje: -
przebudowa istniejącej jezdni oraz uregulowanie jej szerokości do 6,0 -w terenie
niezabudowanym - przebudowę i remont istniejących zjazdów - przebudowę poboczy
-przebudowę istniejących przepustów pod koroną drogi wojewódzkiej nr 315 - remont mostu -
poprawę elementów oznakowania Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania
techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ.

Strona 1 z 3

2018-07-09https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f9918fdf-7137-449b-8988-9fa097ab5b9a



II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/07/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 10473677.20
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum: Lider - SOWA R.J.K. Spółka Komandytowa, Partner -
Budownictwo Drogowo-Sanitarne FUCHS Sp. zo.o.
Email wykonawcy: sowa.rjk@op.pl
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 100 C
Kod pocztowy: 67-100
Miejscowość: Nowa Sól
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 12998872.53
Oferta z najniższą ceną/kosztem 12998872.53

Strona 2 z 3

2018-07-09https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f9918fdf-7137-449b-8988-9fa097ab5b9a



Oferta z najwyższą ceną/kosztem 15755445.09
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: Remont mostu w km 44+624.47

IV.8) Informacje dodatkowe:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Każdemu Wykonawcy, a także
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniudanegozamówieniaoraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającegoprzepisówustawy
pzpprzysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak
dlapostępowańponiżej kwotyokreślonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawyPzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz
SIWZ przysługująrównieżorganizacjomwpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5
ustawy Pzp.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Strona 3 z 3

2018-07-09https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f9918fdf-7137-449b-8988-9fa097ab5b9a


